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Kling, dt.10.02/2022

Lista e Akteve t& Kryetarit t& Komunés s& Klings, pér muajin Janar, 2022

Nr. Emri i Aktit Nr. prot. Data | Muaji | Viti
rend.

L. | Vendim pér plotésim ndryshim te 01-463-1272/2022 12 Janar 2022
vendimit

2. | Vendim pér zévendésim te anétarit t& 01-353-2958/2022 27 Janar 2022
komisionit

3. | Vendim pér formimin e nen komitetit 01-500-2259/2022 19 Janar 2022
komunal per parandalimin dhe luftimin e
pandemis¢ COVID-19

4. | Vendim pér autorizimin e zZyrtareve 01-112-1639/2022 13 Janar 2022
komunal per gasje ne (SIMFK)

5. | Vendim pér formimin e komisionit te 01-112-2232/2022 19 Janar 2022
ankesave

6. | Vendim pér emérimin U.D se Drejtoritte | 01-112-2234/2022 19 Janar 2022
SHFMU ne Kling

7. | Vendim pér emérimin U.D se Drejtoritte | 01-112-1274/2022 12 Janar 2022
SHFMU né Volljaké

8. | Vendim pé&r emérimin e asistentes 01-112-3205/2022 05 Janar 2022
administrative te nénkryetares

9. | Vendim pér kalim t& mé&simit sipas 01-610-2614/2022 24 Janar 2022
skenarit C) online n& shkollat n& qytetin e
Klings

10.| Vendim per lejimin e shtypjes e njé vule | 01-030-2156/2022 19 Janar 2022
per nevoja te DBPZHR

11.| Vendim per plotésim ndryshim te 0i-112-3146/2022 28 Janar 2022
vendimit per formimin e komisionit te
ankesave

12.| Vendim per formimin e komisionit per Ri- | 01-561-2155/2022 18 Janar 2022
integrim

13.| 25 vendime pér kompensimin ¢ 25 vendime sipas 1-31 Janar 2022
shpenzimeve t& varrimit kérkesave

14.| 28 vendime pér subvencionimin e 28 vendime sipas 1-31 Janar 2022
fémijéve t& porsalindur kérkesave

15.| 7 vendime pér ngritje t& koeficienteve per | 7 vendime sipas 1-31 Janar 2022

népunés te komunés sé Klings

detyrés zyrtare




